[image: image1.png]ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE
CNPJ 95.589.289/0001-32 - Av. Iguacu, 750 - Fone/Fax: (46) 546-1144 e 546-1156
CEP 85635-000 - Nova Esperanca do Sudoeste - Parana

PORTARIA Nº 079/2007

EMENTA: Converte em Abono Pecuniário 10 (dez) dias de férias dos Servidores Municipais: Elizeu Böger e Gabriela Minski e dá outra providencias.

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei Nº 002/93 de 12 de Janeiro de 1993.

RESOLVE:

Converter em abono pecuniário 10 (dez) dias de férias aos Servidores Municipais: Elizeu Böger e Gabriela Minski, a partir de 21 de Junho de 2007.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste - PR, em 28 de Jumho de 2007.

______________________

NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal

_1182061273.bin